议案》，同意将原激励对象时希领、孔祥伟已获授的全部股份共计42,000股进行

回购注销。

7、 2013年7月10日，公司召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了

《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议

案》，同意将原激励对象孙佑宣、张崇波已获授的全部股份共计64,000股进行回

购注销。

8、 2013年7月10日，公司分别召开第二届董事会第二十二次会议和第二届

监事会第十七次会议，分别审议通过了《关于限制性股票激励计划首次授予的限

制性股票第一批解锁的议案》、《关于核查限制性股票激励计划首次获授限制性

股票的第一批解锁激励对象名单的议案》。同意按照股权激励计划的相关规定，

办理限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一批解锁相关事宜。本次限制

性股票激励计划首次授予的限制性股票拟第一批解锁的股份数量为570,750股，

占公司股本总额的0.52%。

9、 2014年3月31日，公司分别召开第三届董事会第二次会议和第三届监事

会第二次会议，分别审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但

尚未解锁的限制性股票的议案》和《关于回购注销未达到解锁条件的限制性股票

的议案》，同意将原激励对象李伟、辛本营、孔岩已获授的限制性股票共计130,900

股进行回购注销，回购价格为7.7元/股；同意公司回购注销未达解锁条件的限制

性股票共计984,000股, 其中：2012年7月10日首次授予的限制性股票912,750股，

回购价格为7.7元/股；2013年2月25日授予的预留限制性股票71,250股，回购价

格为6.76元/股。

此外，公司2012年度利润分配方案为派发现金红利，但因上述原激励对象所

持的拟回购注销的股权激励限制性股票均尚未解锁，根据公司《限制性股票激励

计划（草案修订稿）》第四章第三条“限制性股票的禁售期”相关规定，“激励

对象因获授的尚未解锁的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派息、派发股

票红利、股票拆细等股份和红利同时进行锁定”，公司均未向该等原激励对象派

息，因此回购价格未受2012年度利润分配影响。

公司2013年度利润分配方案为不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增

股本，因此回购价格亦未受2013年度利润分配影响。

10、2014年4月2日，公司公告了《减资公告》，自公告之日起四十五日内，

未收到债权人要求本公司清偿债务或者提供相应担保的请求。

11、2014年7月9日，公司完成了对以上不符合条件的限制性股票共1,114,900

股的回购注销。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

二、本次回购注销完成后股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 27,137,598 24.84% -1,114,900.00  26,022,698  24.07%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 27,137,598 24.84% -1,114,900.00   26,022,698  24.07%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股 27,137,598 24.84% -1,114,900.00   26,022,698  24.07%

二、无限售条件股份 82,092,402 75.16%   82,092,402  75.93%

1、人民币普通股 82,092,402 75.16%   82,092,402  75.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 109,230,000 100.00% -1,114,900.00   108,115,100.00  100.00%

三、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表如下意见：

根据公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》第十一章“股权激励计划

的变更与终止” 以及第十二章“限制性股票的回购注销”的相关规定，公司原

限制性股票激励对象李伟、辛本营、孔岩因离职已不符合激励条件，我们同意由

公司将原激励对象李伟、辛本营、孔岩三人已获授但尚未解锁的限制性股票合计

130,900股全部进行回购注销。我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

根据公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》第六章“限制性股票的解

锁安排和考核条件” 以及第十二章“限制性股票的回购注销”的相关规定，公

司应对未达到解锁条件的限制性股票进行回购注销，我们同意由公司将未达到解

锁条件的限制性股票进行回购注销。我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），2014年4月2日《独立董事

关于相关事项的专项说明和独立意见》。

四、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

公司激励对象李伟、辛本营、孔岩因离职已不符合激励条件。根据公司《限

制性股票激励计划（草案修订稿）》第十一章“股权激励计划的变更与终止” 以

及第十二章“限制性股票的回购注销”的相关规定，将激励对象李伟、辛本营、